1 1,0 und SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS EM TI  340,00 340,00
2 1,0 und CABO USB PARA IMPRESSORA, DE 3 METROS. 25,00 25,00
3 1,0 und BATERIA PARA NOBREAK, ELGIN, 12X7. 140,00 140,00

4 1,0 und CARREGADOR  PARA  TELEFONE  CELULAR  -
USB 59,00 59,00

Valor total da contratação: R$ 564,00

quinhentos e sessenta e quatro reais

7. DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA ECONÔMICA 
DO CRÉDITO

A despesa desta licitação correrá pelo seguinte crédito:
Órgão
01 CONSORCIO PUBLICO FRONTEIRA NOROESTE
01 CONSORCIO PUBLICO FRONTEIRA NOROESTE

Unidade
0101 ADMINISTRAÇÃO